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2 marca 2023

25-lecie Grupy PSB – jubileuszowa gala w Targach
Kielce

Wicemarszałek Renata Janik 1 marca uczestniczyła w jubileuszowej gali z okazji 25-
lecia Grupy PSB. Podczas gali w Centrum Kongresowym Targów Kielce gościom
wręczono okolicznościowe statuetki, przypomniano początki działalności grupy oraz
wyświetlono film o jej historii.  

Wicemarszałek Renata Janik podkreśliła, że firma udowadnia, iż sukces nie jest dziełem
przypadku, lecz wynikiem umiejętnego zarządzania i właściwie realizowanej strategii
rozwoju.

Grupa Polskie Składy Budowlane powstała w 1998 roku i jest największą i najszybciej
rozwijającą się siecią hurtowni materiałów budowlanych oraz marketów dom i ogród
w Polsce. Zrzesza kilkaset małych i średnich firm z terenu całej Polski, które prowadzą
handel w składach budowlanych i placówkach PSB Profi oraz w sklepach PSB Mrówka.

Od kilku lat Grupa PSB tworzy w miastach powiatowych nowoczesne sklepy samoobsługowe
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sektora “dom i ogród” pod nazwą “PSB Mrówka”. Ich celem jest uzupełnienie aktualnej
oferty składów PSB o nowy asortyment, kupowany przede wszystkim przez klientów
detalicznych, prosto z półek marketu. Markety te posiadają w ofercie od kilku do kilkunastu
tysięcy pozycji asortymentowych.

Kultura firmy jest zorientowana na osiąganie wyników zgodnie z najlepszymi zasadami etyki
kupieckiej.

Grupa PSB jest otwarta na nowe wyzwania i poszerzanie swojej oferty. W 2013 r. został
otwarty nowoczesny Hotel Słoneczny Zdrój Medical Spa&Wellness w Busku-Zdroju,
specjalizujący się w rehabilitacji, odnowie biologicznej oraz organizacji szkoleń i konferencji.

Targi PSB

Jednocześnie w Kielcach trwają 21 Targi Grupy PSB. W tym roku, w wydarzeniu bierze
udział ponad 280 wystawców, a wśród zwiedzających przedstawiciele ponad 350 firm.

Spotkanie w kieleckim ośrodku wystawienniczym to idealna okazja do biznesowych rozmów,
poznania nowości branżowych oraz złożenia zamówień na korzystnych warunkach
handlowych. Targi PSB są postrzegane jako jedna z ważniejszych imprez dla branży
budowlanej. To doskonała okazja między innymi do poszerzenia bazy biznesowych
kontaktów, ale i negocjowania atrakcyjnych warunków umów u progu sezonu budowalnego.

Galeria zdjęć
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